
У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05 червня 2018 року                                                                                № 1708

Про передачу майна  
військовій частині 3011
Національної гвардії України

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 38, 60 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання
та  передачі  майна,  що  належить  до  комунальної  власності  територіальної
громади  міста  Кропивницького,  затвердженим  рішенням  Кіровоградської
міської ради від    11 грудня 2012 року № 2099, на виконання пункту 4 Заходів
по  забезпеченню  виконання Програми  матеріальної  підтримки  діяльності
правоохоронних  органів  на  2017-2018  роки,  затвердженої  рішенням
Кіровоградської  міської  ради від 27 червня 2017 року № 982,  враховуючи
лист-звернення  командира  стрілецького  батальйону  (з  конвоювання,
екстрадиції, охорони підсудних та охорони громадського порядку) військової
частини 3011 Національної гвардії України від 05 березня 2018 року, Міська
рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста
Кропивницького  на  баланс  військової  частини  3011  Національної  гвардії
України загальною вартістю 61 462, 00 грн (шістдесят одна тисяча чотириста
шістдесят дві гривні  00 копійок) згідно з додатком.

2.  Відділу  з  питань  запобігання  і  виявлення  корупції  та  взаємодії  з
правоохоронними  та  контролюючими  органами  забезпечити  оформлення
документів  прийняття-передачі  майна  згідно  з  чинним  законодавством
України.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  Міської  ради  міста  Кропивницького  з  питань  бюджету,  податків,
фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                     А. Райкович

Чубар 24 64 86



Додаток 
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
05 червня 2018 року
№ 1708

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс  військової частини 3011 

Національної гвардії України

№
з/п

Найменування товару Одиниця
виміру

Кількість Ціна за
одиницю

(грн)

Загальна
вартість

(грн)

1 2 3 4 5 6

1 Лабіринт шт. 2 10 925,00 21 850,00

2 Зруйнований міст шт. 2 9 281,00 18 562,00

3 Зруйновані сходи шт. 2 10 525,00 21 050,00

всього 61 462,00

Начальник відділу з питань 
запобігання і виявлення корупції та 
взаємодії з правоохоронними та 
контролюючими органами                                                                      О. Шишко


